[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _18.12.2023__							№ ___1577__
поселок Южный

  Об отмене постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.03.2017 № 34 «О порядке подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожарной безопасности»

В соответствии с п. 23 ч. 1,3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Закона Краснодарского края от 08.08.2016 № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений и на основании протеста прокуратуры Динского района от 21.03.2023 № 07-02-2023/898-23-20030024, п о с т а н о в л я ю:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.03.2017 № 34 «О порядке подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожарной безопасности».
	 2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет в разделе «Документы».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения								А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района от_______________№_______
  «Об отмене постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.03.2017 № 34 «О порядке подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожарной безопасности»

	Проект внесен:
Отделом жилищно-коммунального
хозяйства, малого и среднего бизнеса
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района
Исполняющий обязанности
начальника отдела

Н.А. Кошелева

Составитель проекта:
Специалист 1-й категории отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
малого и среднего бизнеса

О.М. Казачек

Начальник общего отдела
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района

А.И. Лебедь

image1.wmf